
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

AGOSTO 2019 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 02332

 02925

 01

 01

 00001

 00001

 60,000.00

 19,000.00

08-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,000.00
 79,000.00
 79,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-04641

0801-1986-19080

PABLO EMILIO REYES THEODORE

HECTOR LEONEL CASTAÑEDA MEMBREÑO
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 0037 

 001

 01484

 01739

 01808

 01993

 02201

 02215

 02218

 02252

 02337

 02338

 02403

 02404

 02405

 02436

 02449

 02470

 02473

 02494

 02498

 02515

 02540

 02558

 02589

 02592

 02594

 02601

 02605

 02607

 02611

 02615

 02618

 02622

 02623

 02624

 02630

 02631

 02657

 02658

 02659

 02664

 02666

 02681

 02684

 02686

 02688

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,135.00

 19,952.50

 76,590.00

 21,368.56

 44,068.00

 5,750.00

 86,399.04

 3,565.00

 21,160.00

 46,800.08

 21,850.00

 22,252.50

 2,028.60

 3,622.50

 14,354.59

 330.40

 392.04

 10,359.98

 7,128.00

 1,788.63

 12,818.00

 2,700.03

 8,352.04

 494.00

 494.00

 88.00

 44.00

 389,487.22

 198.00

 132.00

 475.27

 8,808.74

 920.00

 828.00

 1,618.95

 110.03

 132.00

 102,328.50

 517.50

 10,947.26

 242.07

 88.00

 132.00

 132.00

 132.00

16-AGO-19

23-AGO-19

09-AGO-19

12-AGO-19

20-AGO-19

12-AGO-19

27-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

22-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

01-AGO-19

16-AGO-19

08-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

09-AGO-19

12-AGO-19

13-AGO-19

08-AGO-19

14-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

13-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

09-AGO-19

19-AGO-19

27-AGO-19

30-AGO-19

06-AGO-19

29-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

16-AGO-19

14-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008165911

08019013575371

08019017914454

08019010291386

05019003075248

08019010291386

05019995108892

0801-1975-08491

08019017914454

08019014667952

0801-1980-06585

08019017914454

08019016825110

0801-1980-06585

05019995092273

0801-1986-13865

05019000040204

08019015719758

08019002282606

08019003239756

08019999406543

08019000235234

08019004467912

08019003242485

08019003242485

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-1986-13865

0501-1991-06354

0801-1975-21656

08019002280170

08019013578169

05029995001355

08019010291386

08019004467912

08019008165911

0801-1988-06200

08019002274414

08019016825110

08019995390633

2208001

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0501-1983-07115

0801-1988-06200

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ALLAN RENIERY FLORES

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

INVERSIONES DEPORTIVAS ESPECIALIZADAS S. DE R. L.

KAREN ALEYDA ARDON VARELA

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

ALPHA PRINT S.DE R.L.

KAREN ALEYDA ARDON VARELA

SUMINISTROS ELECTRICOS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

ALPHA PRINT S.DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0037 

 001

 02703

 02705

 02706

 02708

 02713

 02716

 02720

 02729

 02734

 02735

 02738

 02744

 02747

 02749

 02750

 02752

 02754

 02758

 02760

 02763

 02765

 02767

 02768

 02770

 02775

 02780

 02784

 02796

 02799

 02805

 02814

 02819

 02820

 02822

 02826

 02829

 02830

 02835

 02840

 02859

 02861

 02869

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,717.50

 54,995.48

 619.38

 32.32

 88.00

 4,562.07

 132.00

 16.60

 469.20

 132,663.40

 88.00

 176.00

 726.71

 347.82

 1,619.02

 1,619.34

 3,565.37

 132.00

 132.00

 209.00

 107.60

 151.35

 92,537.63

 132.00

 264.00

 151,535.62

 347.82

 6,448.05

 379.50

 200.00

 132.00

 1,920.00

 5,508.30

 2,852.23

 200.00

 1,619.34

 2,326.02

 44.00

 132.00

 600.00

 1,845.58

 132.00

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

14-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

13-AGO-19

30-AGO-19

28-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

19-AGO-19

28-AGO-19

20-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

22-AGO-19

23-AGO-19

30-AGO-19

26-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995286070

08019000237299

2301001

1703001

0801-1975-21656

08019004467912

0801-1988-06200

1301001

08019007507626

08019995304450

0803-1980-00901

0801-1993-19575

1501001

05069999182490

08019004467912

08019004467912

08019000237299

0711-1976-00078

0811-1959-00077

2601001

1401001

1319-1997-00333

08019002261403

0801-2000-03666

0501-1983-07115

08019008178110

05069999182490

08019014654871

08019995377231

0801-1985-07013

0801-1988-06200

0209-1984-01638

0703-1994-04307

0703-1992-01079

08019004467912

08019004467912

0601-1979-01729

0703-1967-00623

08019004467912

08019004467912

0801-1975-21656

0501-1978-09439

1618-1984-00006

08019016871570

0501-1991-06354

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

NIPRO MEDICAL CORPORATION

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS ATLANTIDA S A

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AMILCAR JOSUE BARAHONA

CABLE COLOR S.A DE C.V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

REVOLUTION TECHNOLOGIES, S.A.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

BELMA NARDELINA AMADOR FLORES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

LEONARDO DAVID MANUELES RODRIGUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

OLGA IRASEMA SOSA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

CDM DE HONDURAS S.A DE C.V

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/09/2019 13:53:59

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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 0037 

 001

 02873

 02876

 02893

 02896

 02898

 02903

 02905

 02926

 02935

 02972

 02976

 02978

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88.00

 88.00

 220.00

 269.00

 1,619.56

 110.00

 88.00

 8,970.00

 176.00

 2,135.37

 3,608.12

 110.00

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,467,923.33
 1,467,923.33
 1,467,923.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1980-00901

0801-1973-02985

0811-1959-00077

08019003242485

08019004467912

0502-1964-00567

0801-1973-02985

08019995286070

0801-1988-06200

05019001049734

0805001

0811-1959-00077

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MAGDALENO BANEGAS RODAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/09/2019 14:01:39

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0037 

 001

 02580

 02587

 02597

 02598

 02602

 02610

 02613

 02614

 02616

 02620

 02625

 02626

 02633

 02653

 02654

 02655

 02656

 02673

 02677

 02678

 02680

 02683

 02685

 02687

 02689

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,811.25

 9,343.76

 2,812.50

 3,656.25

 2,953.13

 2,531.25

 1,796.87

 281.25

 12,500.01

 562.50

 8,921.88

 480.00

 14,875.00

 13,546.88

 281.25

 7,875.00

 281.25

 2,100.00

 4,197.50

 5,062.50

 4,218.75

 281.25

 281.25

 281.25

 7,437.50

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

09-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

09-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-13987

1206-1988-00429

0801-1981-06060

0801-1964-08431

0801-1983-06597

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0501-1991-06354

0605-1992-00404

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0801-1978-04436

0801-1988-05741

1501-1973-00756

0706-1991-00028

0801-1989-07262

0706-1991-00028

0801-1989-07262

0801-1986-05747

0801-1981-06101

0801-1984-15499

0801-1985-04537

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0801-1980-13987

0801-1983-06597

0801-1988-06200

0301-1987-01821

1201-1986-00107

0318-1991-01219

0306-1991-00546

0301-1992-00819

0801-1994-06957

0301-1996-01139

0301-1991-02699

1401-1988-00627

0801-1987-01323

0801-1987-01521

0801-1992-22049

0801-1985-20020

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0501-1983-07115

0801-1988-06200

1618-1984-00006

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

YONI ARMANDO COREA COREA

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

YESSICA SOAT CONTRERAS ALVARENGA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

DANIEL LAMBUR ORBAN

GERARDO JOSUE CACERES GOMEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

EDRAS ELAN VILLANUEVA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/09/2019 14:01:39
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0037 

 001

 02691

 02692

 02693

 02694

 02695

 02696

 02709

 02710

 02711

 02712

 02715

 02718

 02719

 02721

 02725

 02726

 02736

 02737

 02739

 02741

 02742

 02743

 02746

 02755

 02756

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 12,218.76

 281.25

 281.25

 21,875.00

 10,796.88

 5,687.50

 3,593.80

 1,040.00

 5,390.63

 13,546.88

 281.25

 17,968.76

 520.00

 19,921.88

 1,280.00

 562.50

 17,000.00

 9,562.50

 7,875.00

 1,515.64

 3,656.25

 2,187.50

 281.25

 1,593.76

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

14-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1988-07934

1606-1989-00545

0801-1990-23335

1501-1973-00756

0801-1991-15426

0801-1991-03047

0401-1982-00383

1601-1970-00476

0801-1997-12106

0712-1988-00006

0101-1976-02478

0506-1988-01294

0506-1999-00355

0506-1988-01294

0506-1999-00355

0801-1983-04643

0801-1975-21656

1206-1951-00122

0801-1980-14723

0801-1990-19102

0801-1988-06200

1401-1990-00089

1401-1983-00648

1401-1990-00089

1401-1983-00648

0801-1983-06835

0801-1993-16480

0801-1993-16480

0801-1983-06835

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0824-1995-00595

0801-1996-02378

1707-1965-00033

0801-1987-01521

0506-1955-00417

0801-1986-13968

0801-1983-11957

0801-1987-11422

0801-1976-13735

0801-1991-19267

0801-1993-19575

0801-1979-03632

0801-1988-06200

0306-1987-00438

DENIS JAVIER MARTINEZ RAPALO

YINA LISETH RODRIGUEZ PINEDA

RUBEN MAURICIO CABALLERO HERNANDEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ALEJANDRA CATALINA GIRON MIRANDA

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

ROSA DOLORES PEÑA MARTINEZ

PAULETTE MONTOYA ROMERO

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

JEANNETTE MARCELA MOLINA GOZAN

RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR

MIRIAN ESTEFANY EUCEDA BONILLA

RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR

MIRIAN ESTEFANY EUCEDA BONILLA

MARTHA YOLIBETH SANCHEZ ESPINOZA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RINA MARIA ARITA SANABRIA

ORLY RAFAEL MURCIA TOBAR

RINA MARIA ARITA SANABRIA

ORLY RAFAEL MURCIA TOBAR

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

SINDY PAOLA GIRON PAZ

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

FRANCISCO ANTONIO SANTOS CASTELLANOS

JIMMY ALEJANDRO ACOSTA PEREZ

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

MARIA ISMELDA TORRES HERNANDEZ

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JULIO CESAR BUESO ORTIZ
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 0037 

 001

 02756

 02757

 02759

 02769

 02772

 02774

 02776

 02777

 02778

 02779

 02782

 02787

 02809

 02812

 02813

 02815

 02816

 02817

 02818

 02823

 02825

 02828

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,593.76

 12,218.75

 1,406.25

 19,656.25

 114,906.00

 2,812.50

 1,437.51

 17,968.76

 18,328.06

 9,000.00

 9,343.74

 796.88

 875.00

 10,359.38

 2,812.50

 10,359.38

 437.50

 19,656.26

 4,444.00

 281.25

 7,171.88

 640.63

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 675,749.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0306-1989-00470

0301-1987-01220

0301-1988-01549

0801-1997-03805

0711-1976-00078

0811-1959-00077

0801-1966-05960

0801-2000-03666

0107-1980-01694

08019013595514

0501-1983-07115

1509-1986-00192

1501-1973-00756

1508-1988-00196

1501-1978-01292

0801-1994-01356

1709-1992-00633

0801-1992-08234

0301-1984-01937

0801-1994-02255

0801-1985-21986

0801-1957-05821

0801-1985-08796

0805-1992-00323

1208-2003-00112

0801-1962-06235

0101-1983-02866

0101-1983-02866

1613-1969-00587

0801-1987-01323

0801-1988-06200

1613-1969-00587

0101-1983-02866

0712-1988-00006

0703-1992-01079

0703-1994-04307

0209-1984-01638

0209-1984-01638

0703-1992-01079

0703-1994-04307

0801-1985-20020

0703-1967-00623

0601-1979-01729

0101-1995-01715

0101-1963-01009

DASIA YOLIBETH MARTINEZ TORTOLA

JUAN CARLOS MEMBREÑO LOPEZ

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

TRAVEL CENTRO TOURS OPERADOR HONDURAS S DE RL DE CV

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

DINIA YACELY CANO MATUTE

REINA ONDINA MEZA ZELAYA

JOSE DAVID CRUZ MONTOYA

JEFFRY FERNANDO DORMES MARTINEZ

ALEJANDRA NAZARETH HERNANDEZ VALLECILLO

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

JULIO CESAR ELVIR LAVAIRE

TOMASA PETRONA RODRIGUEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

LEONARDO DAVID MANUELES RODRIGUEZ

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

LEONARDO DAVID MANUELES RODRIGUEZ

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

OLGA IRASEMA SOSA

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON
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 0037 

 001

 02832

 02834

 02836

 02837

 02838

 02839

 02841

 02842

 02843

 02844

 02845

 02857

 02858

 02866

 02868

 02870

 02872

 02875

 02885

 02892

 02894

 02900

 02901

 02902

 02904

 02907

 02908

 02922

 02923

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,015.63

 484.38

 9,546.88

 12,218.74

 562.50

 1,406.25

 3,984.37

 240.00

 10,359.38

 16,046.88

 9,343.76

 281.25

 281.25

 1,078.13

 1,406.25

 4,781.25

 1,406.25

 1,406.25

 562.50

 2,531.25

 3,656.25

 5,062.50

 1,406.25

 562.50

 3,656.25

 8,156.25

 5,890.62

 562.50

 5,062.50

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

26-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511-1987-00633

0801-1975-21656

1804-1998-00296

1401-1988-00627

1804-1990-02490

1804-1983-02184

1804-1994-01320

1804-1990-02367

1801-1989-03153

0801-1981-06060

0822-1990-00209

0801-1985-04537

0801-1975-01072

0501-1978-09439

0801-1990-05483

0801-1985-12819

0801-1990-05483

0801-1983-02774

0801-1976-12485

0801-1990-20205

0608-1983-00212

0801-1983-11973

0403-1988-00011

0501-1990-06997

1501-1986-02330

0801-1988-06200

0801-1985-14511

0101-1963-01009

1506-1976-00037

0501-1991-06354

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0811-1959-00077

0511-1987-00633

0801-1992-22049

0801-1980-13987

0502-1964-00567

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0801-1991-18505

0501-1978-09439

0803-1980-00901

0801-1985-15186

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JESSE MARDER HERNANDEZ MIJANGO

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

CINDY ROSIBEL MOLINA DIAZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

RAFAEL ALEJANDRO HERNANDEZ MELARA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MIGUEL ANTONIO CASTILLO QUIJADA

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

MIGUEL ANTONIO CASTILLO QUIJADA

ARIANA DEYANIRA PONCE RODRIGUEZ

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

KELVIN NOEL ESPINAL ESPINAL

DULCE MARIA UMANZOR MENDOZA

MERY ROSIBEL REYES LOPEZ

CLAUDIA JULISSA TURCIOS DUBON

DARLYN BAYARDO ALVAREZ VALLADARES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

TESVY ALEJANDRA GIRON GUZMAN

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ
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 0037 

 001

 02923

 02924

 02934

 02965

 02966

 02968

 02971

 02973

 02975

 02977

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,062.50

 281.25

 562.50

 5,062.50

 9,343.76

 2,315.64

 7,000.00

 2,956.00

 875.00

 281.25

28-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 675,749.30
 675,749.30
 675,749.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-03744

0401-1994-01085

0801-1988-06200

0606-1986-01295

0801-1987-06779

0801-1976-13735

0801-1991-19267

1101-1993-00209

0101-1991-02249

0801-1979-07096

0101-1991-02249

1101-1993-00209

0712-1988-00006

0811-1959-00077

DANIA MELISA ANDINO GALO

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

OSCAR ROLANDO OSORIO HERNANDEZ

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

RONEY OLIVER SMITH GOMEZ

ROGER WILMER ORTIZ RODRIGUEZ

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

ROGER WILMER ORTIZ RODRIGUEZ

RONEY OLIVER SMITH GOMEZ

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

MAGDALENO BANEGAS RODAS
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 0037 

 001

 02514

 02552

 02581

 02588

 02591

 02593

 02595

 02599

 02606

 02612

 02629

 02632

 02634

 02682

 02714

 02717

 02727

 02730

 02731

 02733

 02740

 02745

 02751

 02753

 02771

 02773

 02781

 02821

 02824

 02831

 02871

 02890

 02891

 02897

 02899

 02906

 02909

 02921

 02928

 02929

 02930

 02936

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,930.90

 10,939.70

 3,000.00

 1,000.00

 7,598.82

 210.01

 210.01

 500.00

 500.00

 900.00

 679.97

 1,043.84

 1,303.04

 500.00

 500.00

 3,074.03

 5,000.00

 923.45

 1,550.00

 923.45

 1,500.00

 2,460.00

 1,181.84

 1,181.90

 998.86

 2,970.00

 6,000.00

 1,307.46

 1,043.90

 1,043.90

 1,700.00

 86,492.00

 14,652.00

 145.00

 1,043.92

 1,000.00

 1,000.00

 1,657.84

 8,058.90

 40,606.55

 2,000.00

 1,000.00

07-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

29-AGO-19

06-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

14-AGO-19

12-AGO-19

13-AGO-19

22-AGO-19

29-AGO-19

20-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

16-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

29-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 221,331.29
 221,331.29
 221,331.29

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

01019009204193

1307-1986-00021

0801-1981-06060

08019004467912

08019003242485

08019003242485

0801-1993-19575

0816-1986-00547

0501-1991-06354

08019008165911

08019004467912

05019000046793

0801-1975-21656

0801-1975-21656

08019004467912

1307-1986-00021

1707-1984-00564

0417-1966-00013

1707-1984-00564

0801-1992-24265

0801-1993-19575

08019004467912

08019004467912

0801-2000-03666

1509-1986-00192

1509-1986-00192

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1975-21656

08019007073915

0401-1967-00786

08019003242485

08019004467912

0801-1973-02985

0501-1978-09439

05019000046793

01019009204193

05019995125457

0601-1972-01787

0801-1988-06200

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CEMCOL COMERCIAL S.A DE C.V.

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JESUS ARNALDO GARCIA CUELLAR

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

LUIS JOSE GARCIA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CEMCOL COMERCIAL S.A DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 0037 

 001

 01863

 02295

 02323

 02516

 02517

 02539

 02609

 02690

 02981

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,491.00

 7,200.00

 1,440.00

 748.00

 21,600.00

 43,309.00

 543.60

 750.00

 525.00

29-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

13-AGO-19

19-AGO-19

29-AGO-19

14-AGO-19

09-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 92,606.60
 92,606.60
 92,606.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-04050

05019002058485

08019015739463

08019015739463

05019995000152

08019014693130

08019012454874

0801-1976-09382

0801-1977-12605

PAULO CESAR ARDON AVILEZ

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 001

 02584

 02663

 02665

 02667

 02669

 02671

 02707

 02723

 02724

 02728

 02748

 02762

 02764

 02766

 02783

 02789

 02833

 02878

 02880

 02882

 02883

 02884

 02895

 02927

 02932

 02933

 02946

 02949

 02969

 02974

 02980

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 65,979.01

 11,500.00

 245.00

 11,500.00

 1,000.00

 353.20

 1,615.88

 3,077.98

 2,469.30

 830.00

 510.00

 140.00

 252.00

 316.18

 510.00

 128,508.39

 11,656.34

 13,800.00

 18,400.00

 11,500.00

 30,000.00

 22,046.71

 83,333.34

 2,000.00

 23,751.30

 11,500.00

 985,809.66

 2,700.00

 5,143.98

 13,220.48

 2,700.00

01-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

12-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

15-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,466,368.75
 1,466,368.75
 1,466,368.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019001056851

1215-1967-00154

2208001

1215-1967-00154

2501001

0805006

1703001

05029000001320

05029000001320

1301001

05069999182490

2601001

1401001

1319-1997-00333

05069999182490

0804003

0804003

0311-1961-00114

1301-1976-00241

0501-1964-06263

0703-1971-01988

0801001

01019008128319

01019008128319

0714-1967-00231

1215-1967-00154

0801001

0801-1991-07709

05019001049734

0805001

0801-1991-07709

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

JOSE RAMON MOLINA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

JOSE RAMON MOLINA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AMILCAR JOSUE BARAHONA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO
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